中原大學　函

機關地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：王雅惠
聯絡電話：03–2652028
傳　　真：03–2652029
受文者： 如正副本
發文日期：中華民國106年4月12日
發文字號：原教字第1060001107號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文
主旨：函知本校106學年度第1學期線上申請輔系、雙主修之作業時間及流程，詳如說明，請查照。
說明：

1、 為因應申請轉系而未能如願之學生能有參與輔系、雙主修之申請機會，故調整線上申請時間：
(1) 原訂時間：106年5月1日至5月19日。

調整後時間：106年5月1日至5月31日。

(2) 申請路徑：本校首頁→在學學生(輸入帳號密碼)→進修→輔、雙、跨領域→輔雙申請及異動。

2、 欲申請修讀各學系為輔系、雙主修者，其相關應試資訊於學生申請網站公布，請依各學系申請標準及應試時間辦理，逾時或資格不符者視同放棄。

3、 因受教育部師資培訓總量管制之限制，特殊教育學系不開放招收輔系、雙主修學生。

4、 申請通過輔系、雙主修者，須依106學年度應修科目學分表修習，違反此原則所修習科目不予承認為輔系、雙主修課程。

5、 申請通過輔系、雙主修者，106學年度第1學期須在學，若為畢業及退學則取消通過資格。
6、 修讀輔系、雙主修辦法請參閱附件。
7、 各學系申請條件設定及審核作業：

(1) 各學系須與學生面談、考試或繳交資料等要求，請務必於4月26日前完成輔雙申請條件之系統設定，以利學生後續資料準備。

(2) 審核時間：106年6月1日至6月23日止。

8、 通過名單公告時間：106年6月30日，查閱路徑：行政單位→教務處→單位公告→行政公告。
正本：本校各學系
副本：課務與註冊組
副本

正本

第1頁　(共1頁)